
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Połajewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Połajewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 72/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Obornicka 1, 64-710 Połajewo: 

 

1. Faustyna Józefina Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Połajewo 

2. Wiktoria Hiacynta Bukowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Połajewo 

3. Natalia Just, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE (uzupełnienie 

składu), zam. Krosinek 

4. Damian Kalupa, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stobnica 

5. Wioleta Grażyna Kamińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Gębice 

6. Joanna Maria Koczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

7. Grażyna Maria Mantaj, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Połajewo 

8. Milena Maria Michałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybychowo 

9. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Połajewko 

10. Kamila Anna Pawlik-Myrda, zgłoszona przez KWW ZMIANY ZMIANY 

ZMIANY, zam. Połajewo 

11. Joanna Anna Sobkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Połajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska w Przybychowie, Przybychowo 13a, 

64-710 Połajewo: 

 

1. Mariola Krusińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Połajewo 

2. Katarzyna Maria Kuchta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Huta 

3. Aldona Anna Łazowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybychowo 

4. Aneta Malicka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Przybychowo 

5. Angelika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przybychowo 

6. Joanna Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Połajewo 

7. Joanna Zdon-Jagła, zgłoszona przez KWW ZMIANY ZMIANY ZMIANY, 

zam. Połajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego, 

Boruszyn 25, 64-710 Połajewo: 

 

1. Aleksandra Halina Bielejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Połajewo 

2. Wioletta Gabriela Jakubik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Boruszyn 

3. Joanna Maciejewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Lubasz 

4. Zuzanna Anna Mendyk, zgłoszona przez KWW ZMIANY ZMIANY 

ZMIANY, zam. Młynkowo 

5. Oliwia Nowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno 

6. Izabela Dominika Ruta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Przybychowo 

7. Patrycja Smogur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Młynkowo 109, 

64-710 Połajewo: 

 

1. Dawid Marian Albin, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI GMINY 

POŁAJEWO, zam. Tarnówko 

2. Brygida Bukowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Połajewo 

3. Justyna Maria Dzierzkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Młynkowo 

4. Paulina Dorota Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młynkowo 

5. Barbara Kryger, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Młynkowo 

6. Kamila Mądrawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Młynkowo 

7. Irena Teresa Pawlisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Połajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala wiejska w Tarnówku, Tarnówko 46a, 64-710 Połajewo: 

 

1. Monika Czechowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Czarnków 

2. Elżbieta Kalkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Połajewo 

3. Ewelina Klewenhagen, zgłoszona przez KWW ZMIANY ZMIANY ZMIANY, 

zam. Jędrzejewo 

4. Sylwia Janina Lachowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Połajewo 

5. Mirosława Benigna Nogalska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Połajewo 

6. Roksana Rysmanowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI GMINY 

POŁAJEWO, zam. Młynkowo 

7. Szymon Przemysław Stochaj, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Tarnówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska w Krosinie, Krosin 86c, 64-710 Połajewo: 

 

1. Katarzyna Bukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Połajewo 

2. Lucyna Dorociak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Połajewo 

3. Mariola Maria Kuchta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Huta 

4. Teresa Sołtysiak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Krosin 

5. Maria Magdalena Wiland, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Połajewo 

6. Jowita Anna Wylegała, zgłoszona przez KWW ZMIANY ZMIANY ZMIANY, 

zam. Brzeźno 

7. Gracjan Zdon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala wiejska w Sierakówku, Sierakówko 5a, 64-710 Połajewo: 

 

1. Adrian Bukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierakówko 

2. Malwina Czekała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewo 

3. Patrycja Łazowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przybychowo 

4. Elżbieta Mądrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Połajewo 

5. Beata Pilarczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Sierakówko 

6. Lidia Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Połajewo 

7. Katarzyna Stefaniak, zgłoszona przez KWW ZMIANY ZMIANY ZMIANY, 

zam. Połajewo 

 

 


